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Kuba om mänskliga rättigheter i USA

	 

 

 USA gör sig till domare över alla världens länder. Men hemmavid finns det mesta kvar att göra

Kuba garanterar de mänskliga rättigheterna i motsats till USA

?USA är landet som inte lyckas lösa den strukturella och systematiska rasismen mot afroamerikaner.?

Kubas representant i FN, Pedro Luis Pedroso, fördömde i Generalförsamlingen USA som anser sig kunna ifrågasätta den kubanska

modellen och påtvinga landet en illegal blockad. Den kubanske diplomaten framhöll att Kuba inte ber om tillstånd för att fortsätta

bygga ett välmående, hållbart, demokratiskt och socialistiskt samhälle. Han betonade också att Kuba har många anledningar att vara

stolt över de mänskliga rättigheterna på ön. ?Vi har avancerat mycket vad gäller åtnjutande av de mänskliga rättigheterna. Det trots

blockaden som vårt land möter med oövervinnerlig värdighet och som varje år förkastas i denna församling.?

Den kubanske representanten betonade nödvändigheten av att USA:s regering tar itu med de många problem som landet har. ?Vi

pratar om ett land där hälsovård innebär kostnader som utestänger folk. Det är landet som stänger in tusentals barn till immigranter i

förvaringscenter separerade från sina föräldrar, ett land där kvinnor i allmänhet får mindre i lön än män för samma arbete?, tillade

han. ?USA är landet som inte lyckas lösa den strukturella rasismen och den systematiska rasismen mot afroamerikaner, särskilt när

det gäller polisbrutalitet, rasistisk profilering, tillgång till rättvisa, antalet fångar, deltagande i val, tillgång till utbildning och

hälsovård.?

Pedroso preciserade att 164 afroamerikaner dog av polisvåld under en enda vecka. USA är landet där hat, rasistiska,

främlingsfientliga och vit-makt idéer rättfärdigas. ?57,6 procent av   8 302 hatbrott under 2019 hade rasistiska eller etniska motiv.

USA är landet där skjutvapen resulterar i ca 30 000 dödade varje år och där bara under första halvåret 2021 så mycket som 280

masskjutningar registrerats.?

Pedroso sa också att Vita Huset misslyckats med sitt agerande mot Covid-19 pandemin. ?Mellan mars och maj 2020 förlorade 27

miljoner personer sin sjukförsäkring i USA,? tillade han.
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SOLIDARITET! HÄV BLOCKADEN! KANYLER TILL KUBA!

Nu driver vi kampanjen ?Kanyler till Kuba?, för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba.

GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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